

## Câmara Municipal De Curral de Dentro CNPJ: 01.765.033/0001-95

CEP: 39569-000 - Estado De Minas Gerais

## AVISO DE DISPENSA Nº 001/2024 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021.

A Câmara Municipal de Curral de Dentro/MG, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MENSAIS DE ACESSO A INTERNET VIA RÁDIO OU FIBRA ÓPTICA COM LINK DEDICADO DE 600MBPS, COM CONEXÃO DISPONÍVEL DE 24 HORAS DIARIAMENTE, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Precos até o dia 05/02/2024, oportunidade em que a Câmara escolherá a mais poderá retirado oficial vantajosa. termo de Dispensa ser site O http://camaradecurraldedentro.mg.gov.br/.

Curral de Dentro/MG, 31 de janeiro de 2024.

Meliana Dulcy dos Santos **Agente De Contratação** 

## AVISO DE PUBLICAÇÃO NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL

Dou fé que na presente data o Termo de Dispensa referente ao Processo nº 001/2024, Dispensa nº 001/2024 foi PUBLICADO no site http://camaradecurraldedentro.mg.gov.br no dia 31/01/2024.

Meliana Dulcy dos Santos **Agente De Contratação** 

Praça Miguel Alves Dos Santos, nº 254, Centro. CEP: 39.569-000 – Curral de Dentro/MG

Fone: (38) 3845-9107